Cod.
Sym.

XELTO
XNOR
XAMXB
XBBDC
XALFA
XVALO
XCMIG
XPBRA
XGGB
XCOP
XNEO
XBRPP
XUSI
XBRK

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesion del dia: 06/05/2025

Valor
Company

ELETROBRAS
GF BANORTE
AMERICA MOVI
B.BRADESCO
ALFA

VALE RIO ORD
CEMIG
PETROBRAS PR
GERDAU PREF
COPEL
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

4.498,6

# U. Contr.
# Units

553.933.983
487.295.308
4.532.187.135
1.459.690.901
4.408.862.315
332.292.227
1.636.623.132
515.923.229
987.961.525
773.886.332
230.621.477
173.472.564
367.038.344
172.769.591

16.632.558.063

Capitalizacion Latibex Top:

Cierre €
Closing €

6,6500
7,2500
0,7500
2,0400
0,6600
8,4050
1,5900
4,8005
2,3000
1,7900
3,4400
2,5000
0,8550
1,6200

Capitalizacién €
Capitalisation €

3.683.660.986,9500
3.532.890.983,0000
3.399.140.351,2500
2.977.769.438,0400
2.909.849.127,9000
2.792.916.167,9350
2.602.230.779,8800
2.476.689.460,8145
2.272.311.507,5000
1.385.256.534,2800

793.337.880,8800

433.681.410,0000

313.817.784,1200

279.886.737,4200

% Ponderacié
% Weighting

12,34
11,83
11,39
9,97
9,75
9,36
8,72
8,30
7,61
4,64
2,66
1,45
1,05
0,94

100,00

29.853.439.149,9695 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 06/05/2025

Hora

[Latibex Top | Time
[ Anterior ||Previous | | 4.552,6| [Maximo  [Max || 4.557,6] | 16:38:07|
[Inicial  |Open || 4.542,9| [Minimo ~ [Min || 4.498,6| | 17:30:00]

[Cierre  |[Close || 4.498,6| [ variacién |[Change || -54|

[Medio [mid — [[ 45520

Valor medio del Latibex Top cada 10'

4.570

4.560

4.540 \
4.530 \
4.520

4.510 \

4.500 \

4.490

4.480

4.470

4.460

1130
1140
1300
1410
1430
1500
1510
1520
1530
1540
1550
1600
1620
1630
1650
1710
1720
1730

o LATISBEX

06/05/2025 Hechos Relevantes Plblicos que afectan al indice Latibex Top



